
 
PRUEBA:   
 

XXXIX Cross de Benicarló 
Circuito Autonómico 2020 

 
 
 
 
 

FECHA:   15 de diciembre del 2019 
 
LUGAR:  Benicarló 
 
ORGANIZA: C.A. Baix Maestrat 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS 
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK09            17-12-2019 
 



           XXXIX Cros Ciutat de Benicarló
 

Sub8 Femenina

pos P/Cat DNI Apellidos Nombre Dorsal Cat. Tiempo Género clu b
1 1 PITARCH EIXEA DANIELA 103 SUB8 0:00:33 F C.A.Vila-Real
2 2 TORRENS FERRER MARTINA 116 SUB8 0:00:34 F C.E.Vinaros
3 3 LÓPEZ CID LIOBA 62 SUB8 0:00:35 F C.A.Baix Maestrat
4 4 FERNÁNDEZ PLANÉ JÙLIA 64 SUB8 0:00:35 F C.A.Baix Maestrat
5 5 MORERA LUJÁN JOANA 55 SUB8 0:00:37 F C.A.Baix Maestrat
6 6 MONROIG ARÍN CARLA 58 SUB8 0:00:37 F C.A.Baix Maestrat
7 7 NAVARRO CASTAÑ MARTINA 188 SUB8 0:00:38 F Playas de Castellon
8 8 MONTAÑÉS ANGLÉS ANNA 61 SUB8 0:00:39 F C.A.Baix Maestrat
9 9 GINER RODRÍGUEZ JÚLIA 71 SUB8 0:00:40 F C.A.Baix Maestrat
10 10 FERRERES CUEVAS ELSA 60 SUB8 0:00:41 F C.A.Baix Maestrat
11 11 BERZUSA SÁNCHEZ DANIELA 50 SUB8 0:00:49 F C.A.Baix Maestrat
12 12 ESTELLER CLOTET CARLA 51 SUB8 0:00:50 F C.A.Baix Maestrat
13 13 TRUJILLO DOMÍNGUEZ AIDA 92 SUB8 0:00:51 F C.A.Baix Maestrat

BAYONA SÁNCHEZ NEREA 53 SUB8 :: F C.A.Baix Maestrat
JAIME QUEROL LAIA 111 SUB8 :: F C.E.Vinaros

Sub8 Masculino

pos P/Cat DNI Apellidos Nombre Dorsal Cat. Tiempo Género clu b
1 1 ROS ROCA HUGO 114 SUB8 0:00:29 M C.E.Vinaros
2 2 MASIP MARÍN JARED 65 SUB8 0:00:31 M C.A.Baix Maestrat
3 3 GARCIA BAGAN ADRIAN 130 SUB8 0:00:32 M CA Onda
4 4 CARTEJON MARTIN MARC 112 SUB8 0:00:32 M C.E.Vinaros
5 5 PEÑA VIDAL LEO 66 SUB8 0:00:34 M C.A.Baix Maestrat
6 6 GINER RODRÍGUEZ JOAN 72 SUB8 0:00:35 M C.A.Baix Maestrat
7 7 LUJÁN ESTEBAN MARC 57 SUB8 0:00:36 M C.A.Baix Maestrat
8 8 GINER OMS BIEL 95 SUB8 0:00:38 M C.A.Baix Maestrat
9 9 GONZALVO FOIX HUGO 52 SUB8 0:00:39 M C.A.Baix Maestrat
10 10 MARTÍN RODRÍGUEZ YAGO 59 SUB8 0:00:39 M C.A.Baix Maestrat
11 11 EL MAMOUN ILIAS 54 SUB8 0:00:40 M C.A.Baix Maestrat
12 12 FLOS GARCÍA-CARPINTERO MARIO 49 SUB8 0:00:41 M C.A.Baix Maestrat
13 13 LACALLE IGLESIAS LUIS 70 SUB8 0:00:41 M C.A.Baix Maestrat
14 14 BAYARRI AZAHARES AGUS 67 SUB8 0:00:41 M C.A.Baix Maestrat
15 15 CERVERA GRAÑANA KILIAN 63 SUB8 0:00:42 M C.A.Baix Maestrat
16 16 MARZANA LARA LEONEL 69 SUB8 0:00:43 M C.A.Baix Maestrat
17 17 MORERA LUJÁN ERNEST 56 SUB8 0:00:45 M C.A.Baix Maestrat

CRANTEA DAVID 94 SUB8 :: M C.A.Baix Maestrat
BOSQUED ZAERA MARCOS 68 SUB8 :: M C.A.Baix Maestrat
MOLINA GARCÍA JARA 162 SUB8 :: M EDM CEIP ANGEL ESTEBAN

CAMARASA MELIA ARAN 113 SUB8 :: M C.E.Vinaros

Sub10 Femenina

pos P/Cat DNI Apellidos Nombre Dorsal Cat. Tiempo Género clu b
1 1 VERICAT MELIÀ CATERINA 120 SUB10 0:02:29 F C.E.Vinaros
2 2 MARZAL BERICAT SARA 85 SUB10 0:02:33 F C.A.Baix Maestrat
3 3 LONZA GONZALEZ LEIRE 211 SUB10 0:02:34 F Playas de Castellon
4 4 OCAÑA CASTELL LLUM 122 SUB10 0:02:42 F C.E.Vinaros
5 5 SERRANO DIAZ VIOLETA 234 SUB10 0:02:48 F Urban Running Castellon
6 6 ANA PUIG TANIA 79 SUB10 0:02:49 F C.A.Baix Maestrat
7 7 ANGLÉS ORIHUELA DANA 86 SUB10 0:02:50 F C.A.Baix Maestrat
8 8 CARTEJON MARTIN INES 119 SUB10 0:02:52 F C.E.Vinaros
9 9 CATALAN CONTRERAS MARIA 121 SUB10 0:02:56 F C.E.Vinaros
10 10 CERVERA GRAÑANA NATASHA 91 SUB10 0:03:04 F C.A.Baix Maestrat
11 11 COLLADO NAVARRO ISABEL 135 SUB10 0:03:16 F CA Onda
12 12 MAS FORNES AINHOA 212 SUB10 0:03:17 F Playas de Castellon
13 13 MAS FORNER CARLA 115 SUB10 0:03:17 F C.E.Vinaros

MARTIN SOTOS CARLA 183 SUB10 :: F INDEPENDIENTE
FERNANDEZ MOLINA NAHIA 165 SUB10 :: F EDM CEIP ANGEL ESTEBAN

GAUXAX LAIA 164 SUB10 :: F EDM CEIP ANGEL ESTEBAN
QUEROL MESSEGUER LEIRE 88 SUB10 :: F C.A.Baix Maestrat
TRUJILLO DOMÍNGUEZ AIDA 920 SUB10 :: F C.A.Baix Maestrat

Sub10 Masculino

pos P/Cat DNI Apellidos Nombre Dorsal Cat. Tiempo Género clu b
1 1 ROIG DIAGO RUBEN 9 SUB10 0:02:10 M Atletisme Vall d´Uixo
2 2 COLLADO NAVARRO ANTONIO 134 SUB10 0:02:23 M CA Onda
3 3 ANGLÉS ORIHUELA ENOL 87 SUB10 0:02:24 M C.A.Baix Maestrat
4 4 TRUJILLO DOMÍNGUEZ MARTÍN 93 SUB10 0:02:28 M C.A.Baix Maestrat
5 5 ORTI GARCIA MARC 216 SUB10 0:02:32 M Playas de Castellon
6 6 ORTI BARREDA MARC 150 SUB10 0:02:34 M CLUB TRIATLÓ BASILISCUS
7 7 SALVADOR SERRAT JORDI 82 SUB10 0:02:34 M C.A.Baix Maestrat
8 8 TERRONES CAÑADAS ROBERTO 104 SUB10 0:02:34 M C.A.Vila-Real
9 9 ROIG ARTOLA LLUC 217 SUB10 0:02:40 M Playas de Castellon
10 10 PÉREZ RIBA MARCO 81 SUB10 0:02:41 M C.A.Baix Maestrat
11 11 SIMÓ BURGUILLO PAU 78 SUB10 0:02:44 M C.A.Baix Maestrat
12 12 MARQUEZ REDO JAUME 118 SUB10 0:02:48 M C.E.Vinaros
13 13 DELMONTE VICENTE MARC 90 SUB10 0:02:56 M C.A.Baix Maestrat
14 14 GARCÍA ASENSI ETHAN R. 100 SUB10 0:02:56 M C.A.Correliana
15 15 VINUESA PÉREZ NACHO 83 SUB10 0:03:07 M C.A.Baix Maestrat
16 16 RUBIO VILLALMANZO JAVI 80 SUB10 0:03:07 M C.A.Baix Maestrat
17 17 FERNÁNDEZ PERNA GONZALO 84 SUB10 0:03:13 M C.A.Baix Maestrat

NOOR-MOHAMMAD SOTO DAVID 133 SUB10 :: M CA Onda
MORALES GARRO DANIEL 8 SUB10 :: M Atletisme Els Sitges
MERCHAN FERRER IAGO 123 SUB10 :: M C.E.Vinaros
QUEROL ALONSO PAU 89 SUB10 :: M C.A.Baix Maestrat

JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS 132 SUB10 :: M CA Onda
ADDI RAYAN 168 SUB10 :: M EDM CEIP ANGEL ESTEBAN

ESCRIG INIESTA ERIK 213 SUB10 :: M Playas de Castellon
PINILLA CASTELL DANIEL 214 SUB10 :: M Playas de Castellon

PONS HUET CARLES 215 SUB10 :: M Playas de Castellon

                                        Benicarló 15-12-2019                                      CK09

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020



Sub12 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 EC4500 GARCIA YAÑEZ CARMEN 368 SUB12 2010 0:04:06 F COLEGIO DIPUTACIÓN
2 2 EC4494 POTOLES RODRIGUEZ NAIA 366 SUB12 2010 0:04:07 F COLEGIO DIPUTACIÓN
3 3 EC4496 SORIANO MARQUEZ SARA 367 SUB12 2010 0:04:25 F COLEGIO DIPUTACIÓN
4 4 EC4139 RENAU TELO ANDREA 414 SUB12 2009 0:04:28 F Playas de Castellon
5 5 EC4480 AHICART MONTILLA MIRIAM 362 SUB12 2010 0:04:31 F COLEGIO DIPUTACIÓN
6 6 EC4512 SOTO SERRANO CARLA 370 SUB12 2010 0:04:34 F COLEGIO DIPUTACIÓN
7 7 EC4504 MANRIQUE TELLOLS ARAN 369 SUB12 2010 0:04:34 F COLEGIO DIPUTACIÓN
8 8 Municipal AMARA FARAH 174 SUB12 2009 0:04:37 F EDM CEIP RÓDENAS
9 9 EC4488 LOPEZ BONET ANA 365 SUB12 2010 0:04:37 F COLEGIO DIPUTACIÓN
10 10 EC4487 ESPINOSA ROBLES CLAUDIA 364 SUB12 2010 0:04:38 F COLEGIO DIPUTACIÓN
11 11 EC4594 CONESSA GRAU EMMA 278 SUB12 2010 0:04:41 F C.A.Baix Maestrat
12 12 EC4052 RAMOS FARAH MARIA 407 SUB12 2010 0:04:42 F Playas de Castellon
13 13 EC4513 TORRENT COSA LUCIA 371 SUB12 2010 0:04:50 F COLEGIO DIPUTACIÓN
14 14 EC4485 CRUZ HERREROS CARLA 363 SUB12 2010 0:04:50 F COLEGIO DIPUTACIÓN
15 15 EC4434 BELLES SAHUQUILLO ISABEL 409 SUB12 2010 0:04:54 F Playas de Castellon
16 16 EV4933 DOMÍNGUEZ TORQUEMADA MARTA 253 SUB12 2010 0:04:57 F Atletisme Els Sitges
17 17 EC4125 MARTI GARCIA HELGA 415 SUB12 2010 0:05:01 F Playas de Castellon
18 18 EC4118 LLUCH PALACIOS VEGA 412 SUB12 2010 0:05:10 F Playas de Castellon
19 19 EC4552 EL MAMOUN EL FAGHLOUMI YASMINA 280 SUB12 2010 0:05:17 F C.A.Baix Maestrat
20 20 EC4048 CORTECERO CUENCA LUCIA 411 SUB12 2010 0:05:31 F Playas de Castellon
21 21 Municipal SMINA NARJIS MAR 240 SUB12 2009 0:05:56 F EDM MARQUES DE BENICARLÓ
22 22 EC4237 MACIAS JIMENEZ LEIRE 303 SUB12 2009 0:05:57 F C.E.Vinaros
23 23 Municipal FASKA FERDUS 243 SUB12 2009 0:06:08 F EDM MARQUES DE BENICARLÓ
24 24 Municipal JARABA FERNANDEZ LOLA 166 SUB12 2009 0:06:09 F EDM ANGEL ESTEBAN

Municipal QUEROL MESEGUER LEIRE 31 SUB12 2010 :: F C.A.Baix Maestrat
EC4296 TORRENS FERRER MARIA 305 SUB12 2010 :: F C.E.Vinaros
Municipal BUENO IBORRA IRENE 36 SUB12 2009 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal GARGALLO REMOLINA CARLA 35 SUB12 2009 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal SANCHIDRIAN CONTRERAS ITZIAR 34 SUB12 2009 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal PITARCH ARAYO JORDINA 33 SUB12 2009 :: F C.A.Baix Maestrat
EC4208 BERNAD CABALLERO LUCIA 408 SUB12 2010 :: F Playas de Castellon
EC4454 JADIANI MARIAM 279 SUB12 2010 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal LOPEZ CID LEIRE 32 SUB12 2010 :: F C.A.Baix Maestrat
EC4222 VILAR BALAGUER VERA 413 SUB12 2009 :: F Playas de Castellon
EC4452 BUENO LORES ROCIO 277 SUB12 2010 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal EL MAMOUN YASMINA 30 SUB12 2010 :: F C.A.Baix Maestrat
EV4664 GARCÍA DEL ARCO SARA 255 SUB12 2010 :: F Atletisme Els Sitges
EV4663 GARCÍA DEL ARCO LAURA 254 SUB12 2010 :: F Atletisme Els Sitges
EC4123 ALVAREZ AGUILELLA CARMEN 410 SUB12 2010 :: F Playas de Castellon

Sub12 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 EC4515 VIVACQUA COTANDA BIEL SAVADOR 342 SUB12 2010 0:05:54 M COLEGIO DIPUTACIÓN
2 2 EC4514 VIDRE GASCH MARC 341 SUB12 2010 0:05:58 M COLEGIO DIPUTACIÓN
3 3 EC4503 MADRIGAL  DE LA VEGA MANEL 336 SUB12 2010 0:05:58 M COLEGIO DIPUTACIÓN
4 4 EC4147 DOÑATE ESTOP JAVIER 391 SUB12 2009 0:06:01 M Playas de Castellon
5 5 EC4492 MAS PALLARES VORO 335 SUB12 2010 0:06:09 M COLEGIO DIPUTACIÓN
6 6 EC4507 NEBOT LOPEZ JUAN 338 SUB12 2010 0:06:15 M COLEGIO DIPUTACIÓN
7 7 EC4483 CASTELLO MARTI GUILLEM 333 SUB12 2010 0:06:15 M COLEGIO DIPUTACIÓN
8 8 EC4004 GARCIA BAGAN ALEX 317 SUB12 2009 0:06:15 M CA Onda
9 9 Municipal ROIG PELLICER CESC 148 SUB12 2010 0:06:22 M CLUB TRIATLO BASILISCUS
10 10 EC4506 MORA ROMERO ALBERTO 337 SUB12 2010 0:06:25 M COLEGIO DIPUTACIÓN
11 11 EC4486 CUAVAS MATEU ADRIAN 334 SUB12 2010 0:06:28 M COLEGIO DIPUTACIÓN
12 12 EC4250 MIRALLES ARENOS RUBEN 292 SUB12 2009 0:06:34 M C.E.Vinaros
13 13 EV4258 ROZALEN  GARCÍA DAVID 323 SUB12 2010 0:06:47 M CA Silla
14 14 EV4257 ROZALEN  GARCÍA RUBEN 322 SUB12 2010 0:06:48 M CA Silla
15 15 EC4008 HERRERO CORTES ERIC 316 SUB12 2009 0:06:53 M CA Onda
16 16 EC4223 MARTINEZ ALSINA ALBERT 247 SUB12 0:07:03 M Playas de Castellon
17 17 EC4226 DE LA CHICA RASADEAN HUGO 392 SUB12 2010 0:07:04 M Playas de Castellon
18 18 EC4236 MARQUEZ REDO ANDREU 296 SUB12 2009 0:07:08 M C.E.Vinaros
19 19 Municipal MARTINEZ SÁNCHEZ ERIC 171 SUB12 2009 0:07:16 M EDM CEIP RÓDENAS
20 20 EC4261 AGUILELLA GIL KILIAN 297 SUB12 2010 0:07:18 M C.E.Vinaros
21 21 EC4238 GARCIA ROMILLO MARTI 304 SUB12 2009 0:07:32 M C.E.Vinaros
22 22 Municipal LORA JARABA JUAN ANTONO 18 SUB12 2010 0:07:45 M C.A.Baix Maestrat
23 23 Municipal AIT BAALI AIT BRAHIM AMIN 239 SUB12 0:07:46 M EDM MARQUES DE BENICARLÓ
24 24 EC4284 JAIME QUEROL FERRAN 293 SUB12 2009 0:07:48 M C.E.Vinaros
25 25 EC4258 VIDAL AMELA NIL 298 SUB12 2010 0:08:11 M C.E.Vinaros
26 26 EC4263 RIBERA EIZMENDI PABLO 294 SUB12 2010 0:08:31 M C.E.Vinaros
27 27 24479469 MARTINEZ MANZANARES HUGO 173 SUB12 2010 0:08:34 M EDM CEIP RÓDENAS
28 28 Municipal ARNAU LORES BRUNO 242 SUB12 0:08:44 M EDM MARQUES DE BENICARLÓ
29 29 Municipal TALLAL RAYHAN 169 SUB12 2009 0:09:38 M EDM CEIP ANGEL ESTEBAN

Municipal KOUKOUCH NIHAL 163 SUB12 2010 :: M EDM CEIP ANGEL ESTEBAN
Municipal ALBIOL HERRERA MARC 17 SUB12 2010 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4453 QUEROL ABELLA MAIOL 264 SUB12 2010 :: M C.A.Baix Maestrat
Municipal LOPEZ BORRAS IVAN 19 SUB12 2010 :: M C.A.Baix Maestrat
Municipal MASIP ARIN EVAN 20 SUB12 2009 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4527 MUÑOZ EIXARCH GERARD 295 SUB12 2010 :: M C.E.Vinaros
Municipal FUENTES ORTIZ JULEN 21 SUB12 2009 :: M C.A.Baix Maestrat
Municipal ANGLES DOMENECH ROMAN 22 SUB12 2009 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4457 REMOLINA GARGALLO ERIC 287 SUB12 2010 :: M C.A.Vila-Real
EC4508 ROCA  BELLES SERGI 339 SUB12 2010 :: M COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4511 SILVESTRE  TORRES RAUL 340 SUB12 2010 :: M COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4455 MARZAL BERICAT JUAN 263 SUB12 2009 :: M C.A.Baix Maestrat

Sub14 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 EC4380 SOTO PEREZ NADIA 372 SUB14 2007 0:05:44 F COLEGIO DIPUTACIÓN
2 2 EC4396 MARTI GARCIA MARIA 375 SUB14 2007 0:05:57 F COLEGIO DIPUTACIÓN
3 3 EC4346 PEÑA ALCON PAULA 379 SUB14 2007 0:05:59 F COLEGIO DIPUTACIÓN
4 4 EC4359 EZRAIGAINATTE SID-AHMED SARA 376 SUB14 2007 0:06:06 F COLEGIO DIPUTACIÓN
5 5 EC4381 TORRES HERNANDEZ ARANCHA 380 SUB14 2007 0:06:11 F COLEGIO DIPUTACIÓN
6 6 EV4141 PALLAS GARCIA DEL BUSTO DANIELA 330 SUB14 2008 0:06:13 F CLUB ATLETISMO ALGEMESI
7 7 EC4363 GARCIA HARO ANIA 374 SUB14 2007 0:06:14 F COLEGIO DIPUTACIÓN
8 8 EC4350 SAFONT TRUJILLO MARIA 373 SUB14 2007 0:06:17 F COLEGIO DIPUTACIÓN
9 9 EV4673 DOMÍNGUEZ TORQUEMADA CARLA 256 SUB14 2007 0:06:22 F Atletisme Els Sitges
10 10 EC4370 ROMERO FERNANDEZ ROSER 381 SUB14 2007 0:06:26 F COLEGIO DIPUTACIÓN
11 11 EV4009 SOSPEDRA ESCAT SARA 426 SUB14 2007 0:06:30 F Valencia Esports



12 12 EC4341 GRANELL CALAFELL CARLA 382 SUB14 2007 0:06:34 F COLEGIO DIPUTACIÓN
13 13 EC4362 GALVEZ CAMPAÑA PAULA 377 SUB14 2007 0:06:37 F COLEGIO DIPUTACIÓN
14 14 EC4421 VALERO CASANOVA LORENA 385 SUB14 2007 0:06:38 F COLEGIO DIPUTACIÓN
15 15 EC4334 BALAGUER SANTAMARIA CLOE 378 SUB14 2007 0:06:40 F COLEGIO DIPUTACIÓN
16 16 EV4675 MIRÓN CAMPOS LAURA 257 SUB14 2007 0:06:43 F Atletisme Els Sitges
17 17 EV4254 PARIS SANCHEZ AINHOA 325 SUB14 2008 0:06:47 F CA Silla
18 18 EC4444 ESTEBAN BARREDA AROA 281 SUB14 2007 0:06:53 F C.A.Baix Maestrat
19 19 EC4406 PEREZ VILAR MARIA 388 SUB14 2007 0:06:57 F COLEGIO DIPUTACIÓN
20 20 EC4387 ROIG ARTOLA BALMA 383 SUB14 2007 0:06:58 F COLEGIO DIPUTACIÓN
21 21 EC4253 CONTRERAS GALINDO MARTINA 307 SUB14 2007 0:06:58 F C.E.Vinaros
22 22 EC4231 BUCH SERRA MARTA 311 SUB14 2007 0:07:12 F C.E.Vinaros
23 23 EC4232 ARROYO CASTILLO CLAUDIA 309 SUB14 2007 0:07:12 F C.E.Vinaros
24 24 EV4458 QUISPE PLA CLARA VALERIA 331 SUB14 2007 0:07:15 F CLUB ATLETISMO ALGEMESI
25 25 EC4247 OCAÑA CASTELL LOLO 310 SUB14 2008 0:07:21 F C.E.Vinaros
26 26 EC4272 ZARAGOZÁ MESEGUER MARTA 248 SUB14 ESCOLAR 0:07:28 F C.E.Vinaros
27 27 EV5124 PEREZ CARRASCO AITANA 389 SUB14 2007 0:07:38 F ESCUELA ENESPORT
28 28 EV5125 GOMEZ MURCIA AITANA 390 SUB14 2007 0:07:41 F ESCUELA ENESPORT
29 29 Municipal EL KHAYAT BASMA 177 SUB14 0:07:42 F EDM CEIP RÓDENAS
30 30 Municipal AJADDAB SANAE 245 SUB14 0:07:44 F EDM MARQUES DE BENICARLÓ
31 31 EC4180 LOPEZ DELAPORTE IRIS 290 SUB14 2008 0:07:49 F C.A.Vila-Real
32 32 EC4233 ARROYO CASTILLO ELENA 308 SUB14 2008 0:08:24 F C.E.Vinaros
33 33 Municipal EL KHAYAT WASILA 176 SUB14 0:09:40 F EDM CEIP ANGEL ESTEBAN
34 34 Municipal ADDI OMARI YASMINE 167 SUB14 2008 0:17:17 F EDM CEIP ANGEL ESTEBAN
35 35 Municipal CHOUTA CHAIMA 172 SUB14 2008 0:17:17 F EDM CEIP RÓDENAS

Municipal LORES BACA MARTINA 37 SUB14 2008 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal MORENO GUIMERA DANIELA 41 SUB14 2007 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal GINER ALBIOL JOANNA 42 SUB14 2007 :: F C.A.Baix Maestrat
EC4182 GAYA FLORES CARLA 291 SUB14 2007 :: F C.A.Vila-Real
EC4230 MATEU ZARAGAZA JULIA 306 SUB14 2008 :: F C.E.Vinaros
Municipal IRLES PASIES ELSA 39 SUB14 2008 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal MARTINEZ ESTELLER RAQUEL 38 SUB14 2008 :: F C.A.Baix Maestrat
EC4405 FAILACCI FLAVIA 386 SUB14 2007 :: F COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4424 TRENCO MARTINAVARRO MAIA 384 SUB14 2007 :: F COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4413 MINZALA ANA MARIA 387 SUB14 2007 :: F COLEGIO DIPUTACIÓN
Municipal EL MAMOUN LINA 175 SUB14 :: F EDM CEIP RÓDENAS
Municipal PEREIRA GARGALLO NOA 40 SUB14 2008 :: F C.A.Baix Maestrat

Sub14 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 EC4361 GADEA SIMON DAVID 343 SUB14 2007 0:08:35 M COLEGIO DIPUTACIÓN
2 2 EC4347 PEREZ AGUT HUGO 345 SUB14 2007 0:08:36 M COLEGIO DIPUTACIÓN
3 3 EC4154 MACIAN MONZO MARC 393 SUB14 2007 0:08:37 M Playas de Castellon
4 4 EC4375 TORREGROSSA PONS MARTI 352 SUB14 2007 0:08:37 M COLEGIO DIPUTACIÓN
5 5 EC4389 AMIOUI EL JKAOUS YOUSSEF 348 SUB14 2007 0:08:51 M COLEGIO DIPUTACIÓN
6 6 EC4336 BOUHLADI EL BALADI ADAM 349 SUB14 2007 0:09:04 M COLEGIO DIPUTACIÓN
7 7 EC4377 VAZQUEZ QUINTANILLA NICOLAS 346 SUB14 2007 0:09:06 M COLEGIO DIPUTACIÓN
8 8 EC4399 PEREZ GALINDO YOEL 347 SUB14 2007 0:09:08 M COLEGIO DIPUTACIÓN
9 9 Municipal GIL OJEDA JORDI 149 SUB14 2008 0:09:17 M CLUB TRIATLO BASILISCUS
10 10 EC4353 AHICART MONTILLA ANDREU 350 SUB14 2007 0:09:29 M COLEGIO DIPUTACIÓN
11 11 EC4445 NAJARRO JUAN MARC 269 SUB14 2007 0:09:40 M C.A.Baix Maestrat
12 12 EC4412 MARTINAVARRO REDON CARLOS 360 SUB14 2007 0:09:43 M COLEGIO DIPUTACIÓN
13 13 EC4352 SILVESTRE MOLLAR RUBEN 353 SUB14 2007 0:09:46 M COLEGIO DIPUTACIÓN
14 14 EC4278 RAMOS PRATS HUGO 442 SUB14 2007 0:09:46 M C.E.Vinaros
15 15 EV4855 TEN MARTINEZ  NICOLÁS 251 SUB14 2007 0:09:52 M Atletisme Els Sitges
16 16 EC4450 DELMONTE VICENTE POL 267 SUB14 2007 0:09:52 M C.A.Baix Maestrat
17 17 EC4446 ALBIOL GINER IVAN 270 SUB14 2007 0:10:01 M C.A.Baix Maestrat
18 18 EC4373 SUCIU EDUARD 354 SUB14 2007 0:10:04 M COLEGIO DIPUTACIÓN
19 19 EC4449 ZAHA PAUL MIRCEA 265 SUB14 2008 0:10:06 M C.A.Baix Maestrat
20 20 Municipal KOUKOUCH ANAS 160 SUB14 2008 0:10:09 M EDM CEIP ANGEL ESTEBAN
21 21 EC4270 VERICAT MELIÀ BIEL 300 SUB14 2008 0:10:12 M C.E.Vinaros
22 22 EC4323 ÁLVAREZ HUESO JOAN 258 SUB14 2007 0:10:12 M Atletisme Vall d´Uixo
23 23 EC4391 CLARAMONTE ALMELA DANIEL 357 SUB14 2007 0:10:20 M COLEGIO DIPUTACIÓN
24 24 EC4414 MONSONIS RIBES JORGE 361 SUB14 2007 0:10:22 M COLEGIO DIPUTACIÓN
25 25 EC4383 ALVAREZ AGUILELLA ANTONIO 356 SUB14 2007 0:10:22 M COLEGIO DIPUTACIÓN
26 26 EC4211 MARTINEZ ALSINA FERRAN 246 SUB14 2007 0:10:23 M Playas de Castellon
27 27 EC4271 VERICAT MELIÀ JOAN 299 SUB14 2008 0:10:27 M C.E.Vinaros
28 28 EC4378 SALVADOR TORRES MIQUEL 355 SUB14 2007 0:10:29 M COLEGIO DIPUTACIÓN
29 29 EC4448 GONZALEZ MENACHO MARCOS 268 SUB14 2007 0:11:03 M C.A.Baix Maestrat
30 30 EV4259 ROZALEN  GARCÍA ALVARO 324 SUB14 2008 0:11:39 M CA Silla
31 31 Municipal BEN MBAREK BILAL 161 SUB14 2008 0:11:49 M EDM CEIP ANGEL ESTEBAN
32 32 Municipal SAIMA ALAE-EDDINE 241 SUB14 2008 0:11:49 M EDM CEIP MARQUES
33 33 Municipal EL BADUI ADAM 170 SUB14 2008 0:14:36 M EDM CEIP MARQUES

EC4447 PEREZ RIBA LEO 266 SUB14 2007 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4018 CEBRIAN CORDERO IVAN 318 SUB14 2007 :: M CA Onda
EC4442 ZAROUR RACHID 272 SUB14 2007 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4451 GARGALLO REMOLINA POL 271 SUB14 2007 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4384 MARTINEZ MIRALLES ENZO 358 SUB14 2007 :: M COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4351 SALVO MATEU RUBEN 351 SUB14 2007 :: M COLEGIO DIPUTACIÓN
Municipal CALDES PALOMO MARC 29 SUB14 2007 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4356 CORELLA HERVAS ALVARO 344 SUB14 2007 :: M COLEGIO DIPUTACIÓN
Municipal DOMINGO DOMENECH NICOLAS 28 SUB14 2008 :: M C.A.Baix Maestrat
Municipal RODRIGUEZ PUERTO ERIC 27 SUB14 2008 :: M C.A.Baix Maestrat
Municipal BOIX FONTANET KENZO 26 SUB14 2008 :: M C.A.Baix Maestrat
Municipal HERRERA SENAR MARTIN 25 SUB14 2008 :: M C.A.Baix Maestrat
Municipal ALONSO CERVERA IKER 24 SUB14 2008 :: M C.A.Baix Maestrat
Municipal PÉREZ RIBA LEO 23 SUB14 2007 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4403 AICART GOMEZ ALEJANDRO 359 SUB14 2007 :: M COLEGIO DIPUTACIÓN

Sub16 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 EV4140 PALLAS GARCIA DEL BUSTO NATALIA 332 SUB16 2006 0:07:10 F CLUB ATLETISMO ALGEMESI
2 2 EC4100 BAGAN MARTI NEUS 422 SUB16 2006 0:07:17 F Playas de Castellon
3 3 EC1452 VILARROIG TAUSTE NEREA 421 SUB16 2006 0:07:29 F Playas de Castellon
4 4 EV4850 SAYAS NUÑEZ ARIADNA 423 SUB16 2005 0:07:46 F Playas de Castellon
5 5 EC4256 AMESKOUR AYA 312 SUB16 2006 0:07:50 F C.E.Vinaros
6 6 EC4058 LAZARO IBAÑEZ SOFIA 420 SUB16 2006 0:07:54 F Playas de Castellon
7 7 Municipal MAZOLARI MARZAL MAR 179 SUB16 2005 0:08:15 F ESCUELA ENESPORT
8 8 EC4578 MIRO DAFNE 419 SUB16 2005 0:08:16 F Playas de Castellon
9 9 EV4851 CASINO SANCHEZ NOA 424 SUB16 2006 0:08:26 F Playas de Castellon
10 10 EC4032 MARTIN IBAÑEZ VERA 320 SUB16 2006 0:08:44 F CA Onda
11 11 EV4857 LEÓN LLINARES ALBA 262 SUB16 2006 0:08:53 F C.A. CORRIOLS SUECA
12 12 EC4264 CRET MIRUNA 313 SUB16 2006 0:08:55 F C.E.Vinaros



13 13 EC4554 REMOLINA AGUT CLAUDIA 285 SUB16 2006 0:09:06 F C.A.Baix Maestrat
14 14 EC4080 SALVADOR GARCES CLAUDIA 417 SUB16 2006 0:09:22 F Playas de Castellon

EC4245 BUÑUEL GASENI CARLA 315 SUB16 2005 :: F C.E.Vinaros
EC4435 PARIS QUEROL ELSA 282 SUB16 2006 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal PARIS BAYARRI CRISTINA 43 SUB16 2006 :: F C.A.Baix Maestrat
EC4437 BUENO LORES IRIS 283 SUB16 2006 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal PITARCH ARAYO JULIA 44 SUB16 2006 :: F C.A.Baix Maestrat
EC4441 EL HABCHI DOHA 284 SUB16 2006 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal DOMINGO BUENO ANNA 45 SUB16 2006 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal MORENO GUIMERA MARTINA 46 SUB16 2006 :: F C.A.Baix Maestrat
EC4443 BUENO IBORRA MARINA 286 SUB16 2005 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal PRUÑONOSA PAUNER ALBA 47 SUB16 2005 :: F C.A.Baix Maestrat
Municipal LOPEZ LORES MAIA 48 SUB16 2005 :: F C.A.Baix Maestrat
EC4331 FOLGUERÀ GASPAR NÚRIA 259 SUB16 2005 :: F Atletisme Vall d´Uixo
EC4251 GARCÉS RUBIO LUCÍA 314 SUB16 2006 :: F C.E.Vinaros
EC4063 MATÍN DAPIA ANDREA 425 SUB16 2006 :: F Playas de Castellon
EC4062 MAÑAS OJEDA NEREA 418 SUB16 2005 :: F Playas de Castellon
EC4022 ALLEPUZ EDO LLUCIA 321 SUB16 2005 :: F CA Onda
EV4971 SANCHEZ CANO NATALIA 326 SUB16 2005 :: F CA Silla
EC 4098 ALFARO ZARZO ABRIL 416 SUB16 2006 :: F Playas de Castellon

Sub16 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 EC4579 MOLLA GOMEZ DIDAC 395 SUB16 2005 0:12:54 M Playas de Castellon
2 2 EA4100 CERDÁ PUENTE JORGE ALBERTO 261 SUB16 2005 0:12:55 M C. A. Sant Joan
3 3 EV4812 EL AMRI TARIK 327 SUB16 2006 0:12:56 M Camp Morvedre
4 4 EC4569 AZZOUZI BENCHADLI YASIN 400 SUB16 2005 0:13:05 M Playas de Castellon
5 5 EC4577 PLANELL BERZOSA RAUL 398 SUB16 2005 0:13:20 M Playas de Castellon
6 6 EA4310 MONCHO GARCÍA PAU 147 SUB16 2006 0:13:24 M CA LLEBEIG XÀBIA
7 7 EC4112 GALVEZ LOPEZ ELIAS 404 SUB16 2006 0:13:24 M Playas de Castellon
8 8 EC4066 MONFORD MORENO DANIEL 405 SUB16 2006 0:13:25 M Playas de Castellon
9 9 EC4458 REMOLINA GARGALLO IZAN 289 SUB16 2005 0:13:39 M C.A.Vila-Real
10 10 EV4660 LLÁCER HERNÁNDEZ ORIOL 252 SUB16 2005 0:13:50 M Atletisme Els Sitges
11 11 EC4590 MORENO FERRADA JOEL 396 SUB16 2005 0:13:53 M Playas de Castellon
12 12 EC4084 ROIG DIAGO ADRIAN 394 SUB16 2005 0:13:53 M Playas de Castellon
13 13 CS8308 CATILLO TARREGA IZAN 187 SUB16 2005 0:13:55 M Playas de Castellon
14 14 EC4583 PEREZ GUEREDIAGA NACHO 397 SUB16 2005 0:14:03 M Playas de Castellon
15 15 EV4815 SANCHEZ GENY SAMUEL 329 SUB16 2005 0:14:12 M Camp Morvedre
16 16 EC4204 GALAN XAVI 403 SUB16 2006 0:14:15 M Playas de Castellon
17 17 EC4555 RAMOS FARAH SERGI 399 SUB16 2005 0:14:23 M Playas de Castellon
18 18 EV4813 VICENTE CARRERA AITOR 328 SUB16 2005 0:14:26 M Camp Morvedre
19 19 ES4460 SERRANO MARTINEZ PAU 288 SUB16 2006 0:14:28 M C.A.Vila-Real
20 20 EC4438 SALVADOR SERRAT GREGORI 275 SUB16 2006 0:14:40 M C.A.Baix Maestrat
21 21 EC4081 SALES FORCADA PAU 401 SUB16 2006 0:14:49 M Playas de Castellon
22 22 EC4436 CARPENTIER ANGLES VALENTIN 274 SUB16 2006 0:15:13 M C.A.Baix Maestrat
23 23 EC4602 VIVACQUA COTANDA ROMEO 406 SUB16 2006 0:16:07 M Playas de Castellon
24 24 EC4266 EROLES SIMÓ JAUME 301 SUB16 2006 0:17:21 M C.E.Vinaros
25 25 EC4596 ROSADO LERIA FRANCIS 302 SUB16 2005 0:17:27 M C.E.Vinaros

EC4439 ESBRI MACHORDOM MARC 273 SUB16 2006 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4440 JARO CASTELLO MARIO 276 SUB16 2006 :: M C.A.Baix Maestrat
EC4013 MORENO MORATA IKER 319 SUB16 2006 :: M CA Onda
EC4064 MONFERRER MARIN NICO 402 SUB16 2006 :: M Playas de Castellon

Sub18, Sub20 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 226 SUB20 2 0:08:29 F Playas de Castellon
2 2 CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA 225 SUB20 1 0:08:48 F Playas de Castellon
3 1 CS 8089 LOPEZ MARCELINO  MARIA 222 SUB18 4 0:08:49 F Playas de Castellon
4 2 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 223 SUB18 3 0:09:09 F Playas de Castellon
5 3 CS 8179 CEREZO POZO  ELISA 219 SUB18 4 0:09:15 F Playas de Castellon
6 4 VV 7492 CRISPIN GUTIERREZ  LUNA 146 SUB18 4 0:09:20 F Camp Morvedre
7 3 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL 12 SUB20 2 0:09:32 F Atletisme Xativa
8 5 CS 8164 GONZALEZ TENA  ANNE 221 SUB18 4 0:09:37 F Playas de Castellon
9 6 V 22510 SANSALONI MARTINEZ  NEUS 137 SUB18 4 0:09:40 F CA Safor-Teika
10 7 CS 8131 CALVO OLIVER  MAR 218 SUB18 4 0:09:40 F Playas de Castellon
11 4 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 13 SUB20 1 0:09:59 F Atletisme Xativa
12 8 V 22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA 11 SUB18 3 0:10:07 F Atletisme Xativa
13 9 CS 7955 CID CASTELL  LUZ ALTAIR 125 SUB18 4 0:10:34 F C.E.Vinaros

VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH 152 SUB20 2 :: F Correcaminos
CS 8332 FERNANDEZ CORDERO  ANGELA 220 SUB18 3 :: F Playas de Castellon
CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA 227 SUB20 2 :: F Playas de Castellon
CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA 224 SUB18 3 :: F Playas de Castellon

Sub18, Sub20, Master y Popular Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC THEO 129 SUB20 2 0:15:15 M CA Fent Cami Mislata
2 1 CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL 155 MASTER 77 0:15:19 M Delta Valencia CA
3 1 CS 8021 NEFFAT  SAMI 191 SUB18 3 0:15:22 M Playas de Castellon
4 2 CS 8282 ANDRES DE LA ESPERANZA  FRANCISCO JAVIER 156 MASTER 79 0:15:23 M Delta Valencia CA
5 1 LIC.DIA SEGURA ARNAU GUILLEM 432 POPM 96 0:15:26 M C.E.Vinaros
6 2 V 23709 PEREZ RODRIGUEZ  ADRIAN 237 SUB20 2 0:15:27 M Valencia Esports
7 3 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 202 SUB20 1 0:15:35 M Playas de Castellon
8 4 V 23407 ROSALENY AZNAR  ARNAU 16 SUB20 2 0:15:41 M C.A. Torrent
9 5 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 198 SUB20 1 0:15:51 M Playas de Castellon
10 3 V 20430 CANO VAQUERO  JUAN JOSE 157 MASTER 74 0:15:57 M Delta Valencia CA
11 6 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 196 SUB20 2 0:15:58 M Playas de Castellon
12 7 CC 700 GOMEZ CASTELLAR  ROBERTO 131 SUB20 2 0:16:10 M CA Onda
13 8 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 200 SUB20 2 0:16:13 M Playas de Castellon
14 9 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 199 SUB20 1 0:16:13 M Playas de Castellon
15 10 CS 8286 AÑO IBAÑEZ  ADRIAN 76 SUB20 1 0:16:20 M C.A.Baix Maestrat
16 2 LIC.DIA NUÑEZ IBARROLA GALDER 434 POPM 89 0:16:26 M Delta Valencia CA
17 2 V 23595 ALBERT FUENTES  CARLOS 139 SUB18 3 0:16:27 M CA Silla
18 3 V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO 236 SUB18 3 0:16:30 M Valencia Esports
19 3 LIC.DIA NAVARRO MARTINEZ JUAN 441 POPM 0:16:32 M Playas de Castellon
20 4 LIC.DIA CASINO GIMENO JAVIER 427 POPM 74 0:16:34 M ATLETISME SAGUNT
21 4 V 22455 MEDINA ALMENAR  JORGE 235 SUB18 3 0:16:42 M Valencia Esports
22 5 LIC.DIA PARÍS TUREGANO MIGUEL 433 POPM 0:16:48 M CORREDORES DE LA RUTA
23 6 LIC.DIA RODA SALES DAVID 439 POPM 84 0:16:58 M NOLOBIKER
24 5 LIC.DIA MARTIN SOTOS  CIRO 181 SUB18 3 0:16:58 M INDEPENDIENTE
25 6 CS 8107 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 195 SUB18 4 0:17:00 M Playas de Castellon



26 11 CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS 204 SUB20 2 0:17:01 M Playas de Castellon
27 4 CC526 MARTINEZ ADSUARA  VICENTE 444 MASTER 0:17:05 M INDEPENDIENTE
28 7 LIC.DIA CHAIR AYOUB 443 POPM 0:17:07 M KENYAN URBAN WAY
29 12 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 201 SUB20 2 0:17:15 M Playas de Castellon
30 13 20939291 GIL OJEDA AITOR 244 SUB20 0:17:20 M TRIVILA
31 14 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 6 SUB20 2 0:17:23 M Atletisme Els Sitges
32 7 V 23559 GONZALEZ GARCIA  RAUL 4 SUB18 4 0:17:31 M Atletisme Els Sitges
33 8 LIC.DIA ENNASSIRI  ABDELKHALED 73 SUB18 4 0:17:35 M INDEPENDIENTE
34 8 LIC.DIA CASTELL BORRAS JOSE ANTONIO 428 POPM 76 0:17:41 M C.A.Baix Maestrat
35 5 CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN 124 MASTER 74 0:17:53 M C.E.Vinaros
36 9 LIC.DIA CASTILLO AÑÓ ADRIAN 438 POPM 0:18:03 M INDEPENDIENTE
37 9 LIC.DIA PALACIOS QUILIS  NACHO 182 SUB18 4 0:18:05 M INDEPENDIENTE
38 10 CS 8082 BAGAN MARTI  DAVID 189 SUB18 4 0:18:21 M Playas de Castellon
39 11 LIC.DIA BERGUA CABALLER ÁNGEL 75 SUB18 2002 0:18:24 M INDEPENDIENTE
40 10 LIC.DIA RIBERA ROIG PABLO 431 POPM 77 0:18:31 M C.E.Vinaros
41 6 CC 692 SANCHEZ GARCIA  ANGEL CEFERINO 105 MASTER 72 0:18:41 M C.A.Vila-Real
42 11 LIC.DIA BELTRAN ARQUES KAIKO 429 POPM 72 0:19:13 M C.E.Vinaros
43 12 LIC.DIA SANCHEZ SAN MARTÍN ALFREDO 436 POPM 96 0:19:31 M INDEPENDIENTE
44 12 LIC.DIA GELLIDA MARTÍNEZ  MARC 74 SUB18 4 0:21:06 M INDEPENDIENTE
45 13 V 23354 MARCO ALBADALEJO  CARLOS 5 SUB18 4 0:21:19 M Atletisme Els Sitges
46 14 LIC.DIA HEREDIA ODON URIEL 151 SUB18 0:21:21 M INDEPENDIENTE
47 13 LIC.DIA MIRALLES LLATSER JOSE ANTONIO 430 POPM 67 0:23:01 M C.E.Vinaros

A 12035 CHILLON HERNANDEZ  FERNANDO 15 SUB18 4 :: M C. A. Sant Joan
CS 8322 FERNANDEZ SEVILLA  PABLO 190 SUB18 4 :: M Playas de Castellon
CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 205 SUB20 2 :: M Playas de Castellon
CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 158 MASTER 76 :: M Delta Valencia CA
CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 192 SUB18 3 :: M Playas de Castellon
CS 7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI 203 SUB20 2 :: M Playas de Castellon
A 11910 SANCHEZ DELTELL  MARCOS 102 SUB18 4 :: M C.A.Petrer Capet
VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED 145 SUB18 3 :: M Camp Morvedre
V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 7 SUB20 2 :: M Atletisme Els Sitges
V 23929 IBAÑEZ SOLER  CARLOS DIEGO 10 SUB18 4 :: M Atletisme Xativa
V 23745 LUQUE CALDERÓN  MARCELINO 140 MASTER 69 :: M CA Silla
LIC.DIA SEGURA MONTERDE JOSEP LLUÍS 435 POPM 70 :: M IES RAMON CID
CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 197 SUB20 2 :: M Playas de Castellon
CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 136 MASTER 69 :: M CA Onda
CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 194 SUB18 3 :: M Playas de Castellon
VV 7316 PONS PLANELLS  JAVIER 101 MASTER 60 :: M C.A.Correliana
CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS 193 SUB18 3 :: M Playas de Castellon
LIC.DIA GRANELL ROJAS JUAN 437 POPM 75 :: M INDEPENDIENTE

Sub18 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 CS 8021 NEFFAT  SAMI 191 SUB18 3 0:15:22 M Playas de Castellon
2 2 V 23595 ALBERT FUENTES  CARLOS 139 SUB18 3 0:16:27 M CA Silla
3 3 V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO 236 SUB18 3 0:16:30 M Valencia Esports
4 4 V 22455 MEDINA ALMENAR  JORGE 235 SUB18 3 0:16:42 M Valencia Esports
5 5 LIC.DIA MARTIN SOTOS  CIRO 181 SUB18 3 0:16:58 M INDEPENDIENTE
6 6 CS 8107 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 195 SUB18 4 0:17:00 M Playas de Castellon
7 7 V 23559 GONZALEZ GARCIA  RAUL 4 SUB18 4 0:17:31 M Atletisme Els Sitges
8 8 LIC.DIA ENNASSIRI  ABDELKHALED 73 SUB18 4 0:17:35 M INDEPENDIENTE
9 9 LIC.DIA PALACIOS QUILIS  NACHO 182 SUB18 4 0:18:05 M INDEPENDIENTE
10 10 CS 8082 BAGAN MARTI  DAVID 189 SUB18 4 0:18:21 M Playas de Castellon
11 11 LIC.DIA BERGUA CABALLER ÁNGEL 75 SUB18 2 0:18:24 M INDEPENDIENTE
12 12 LIC.DIA GELLIDA MARTÍNEZ  MARC 74 SUB18 4 0:21:06 M INDEPENDIENTE
13 13 V 23354 MARCO ALBADALEJO  CARLOS 5 SUB18 4 0:21:19 M Atletisme Els Sitges
14 14 LIC.DIA HEREDIA ODON URIEL 151 SUB18 0:21:21 M INDEPENDIENTE

A 12035 CHILLON HERNANDEZ  FERNANDO 15 SUB18 4 :: M C. A. Sant Joan
CS 8322 FERNANDEZ SEVILLA  PABLO 190 SUB18 4 :: M Playas de Castellon
CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 192 SUB18 3 :: M Playas de Castellon
A 11910 SANCHEZ DELTELL  MARCOS 102 SUB18 4 :: M C.A.Petrer Capet
VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED 145 SUB18 3 :: M Camp Morvedre
V 23929 IBAÑEZ SOLER  CARLOS DIEGO 10 SUB18 4 :: M Atletisme Xativa
CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 194 SUB18 3 :: M Playas de Castellon
CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS 193 SUB18 3 :: M Playas de Castellon

Sub20 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC THEO 129 SUB20 2 0:15:15 M CA Fent Cami Mislata
2 2 V 23709 PEREZ RODRIGUEZ  ADRIAN 237 SUB20 2 0:15:27 M Valencia Esports
3 3 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 202 SUB20 1 0:15:35 M Playas de Castellon
4 4 V 23407 ROSALENY AZNAR  ARNAU 16 SUB20 2 0:15:41 M C.A. Torrent
5 5 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 198 SUB20 1 0:15:51 M Playas de Castellon
6 6 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 196 SUB20 2 0:15:58 M Playas de Castellon
7 7 CC 700 GOMEZ CASTELLAR  ROBERTO 131 SUB20 2 0:16:10 M CA Onda
8 8 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 200 SUB20 2 0:16:13 M Playas de Castellon
9 9 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 199 SUB20 1 0:16:13 M Playas de Castellon
10 10 CS 8286 AÑO IBAÑEZ  ADRIAN 76 SUB20 1 0:16:20 M C.A.Baix Maestrat
11 11 CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS 204 SUB20 2 0:17:01 M Playas de Castellon
12 12 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 201 SUB20 2 0:17:15 M Playas de Castellon
13 13 LIC.DIA GIL OJEDA AITOR 244 SUB20 2 0:17:20 M INDEPENDIENTE
14 14 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 6 SUB20 2 0:17:23 M Atletisme Els Sitges

CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 205 SUB20 2 :: M Playas de Castellon
CS 7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI 203 SUB20 2 :: M Playas de Castellon
V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 7 SUB20 2 :: M Atletisme Els Sitges
CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 197 SUB20 2 :: M Playas de Castellon

Master Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL 155 MASTER 77 0:15:19 M Delta Valencia CA
2 2 CS 8282 ANDRES DE LA ESPERANZA  FRANCISCO JAVIER 156 MASTER 79 0:15:23 M Delta Valencia CA
3 3 V 20430 CANO VAQUERO  JUAN JOSE 157 MASTER 74 0:15:57 M Delta Valencia CA
4 4 CC526 MARTINEZ ADSUARA  VICENTE 444 MASTER 0:17:05 M INDEPENDIENTE
5 5 CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN 124 MASTER 74 0:17:53 M C.E.Vinaros
6 6 CC 692 SANCHEZ GARCIA  ANGEL CEFERINO 105 MASTER 72 0:18:41 M C.A.Vila-Real

CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 158 MASTER 76 :: M Delta Valencia CA
V 23745 LUQUE CALDERÓN  MARCELINO 140 MASTER 69 :: M CA Silla
CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 136 MASTER 69 :: M CA Onda
VV 7316 PONS PLANELLS  JAVIER 101 MASTER 60 :: M C.A.Correliana



Popular Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 LIC.DIA SEGURA ARNAU GUILLEM 432 POPM 96 0:15:26 M C.E.Vinaros
2 2 LIC.DIA NUÑEZ IBARROLA GALDER 434 POPM 89 0:16:26 M Delta Valencia CA
3 3 LIC.DIA NAVARRO MARTINEZ JUAN 441 POPM 0:16:32 M Playas de Castellon
4 4 LIC.DIA CASINO GIMENO JAVIER 427 POPM 74 0:16:34 M ATLETISME SAGUNT
5 5 LIC.DIA PARÍS TUREGANO MIGUEL 433 POPM 0:16:48 M CORREDORES DE LA RUTA
6 6 LIC.DIA RODA SALES DAVID 439 POPM 84 0:16:58 M NOLOBIKER
7 7 LIC.DIA CHAIR AYOUB 443 POPM 0:17:07 M KENYAN URBAN WAY
8 8 LIC.DIA CASTELL BORRAS JOSE ANTONIO 428 POPM 76 0:17:41 M C.A.Baix Maestrat
9 9 LIC.DIA CASTILLO AÑÓ ADRIAN 438 POPM 0:18:03 M INDEPENDIENTE
10 10 LIC.DIA RIBERA ROIG PABLO 431 POPM 77 0:18:31 M C.E.Vinaros
11 11 LIC.DIA BELTRAN ARQUES KAIKO 429 POPM 72 0:19:13 M C.E.Vinaros
12 12 LIC.DIA SANCHEZ SAN MARTÍN ALFREDO 436 POPM 96 0:19:31 M INDEPENDIENTE
13 13 LIC.DIA MIRALLES LLATSER JOSE ANTONIO 430 POPM 67 0:23:01 M C.E.Vinaros

LIC.DIA SEGURA MONTERDE JOSEP LLUÍS 435 POPM 70 :: M IES RAMON CID
LIC.DIA GRANELL ROJAS JUAN 437 POPM 75 :: M INDEPENDIENTE

Senior, Sub23, Master y Popular Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 229 SENIOR 88 0:16:20 F Playas de Castellon
2 2 CS 8298 FONT GOMEZ  JULIA 178 SENIOR 94 0:16:57 F Ekuon Sport Team
3 1 AR 2460 TORNER CONEJOS  ERIKA 1 SUB23 98 0:17:08 F Alcampo Scorpio 71
4 3 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA 230 SENIOR 89 0:17:34 F Playas de Castellon
5 2 V 21652 LACAL MUÑOZ  LIDIA 97 SUB23 99 0:17:42 F C.A.Carnicas Serrano
6 4 V 18320 GREGORI ROMERO  MIRIAM 143 SENIOR 91 0:17:54 F CA Silla
7 3 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 3 SUB23 98 0:18:24 F Añares-Rioja
8 4 LIC.DÍA OLIVER ALVAREZ  MARTA 185 SUB23 98 0:18:45 F INDEPENDIENTE
9 5 LIC.DÍA CONEJOS GARCÍA  NURIA 186 SUB23 98 0:18:51 F INDEPENDIENTE
10 6 V 21675 RAMOS CASTILLO  ELENA 142 SUB23 0 0:18:52 F CA Silla
11 5 V 23896 ROMERO BALLESTER  VANESSA 110 SENIOR 97 0:19:11 F C.D.Metaesport
12 6 V 23747 GIL ANDREU  MARIA 144 SENIOR 97 0:19:17 F CA Silla
13 7 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 231 SENIOR 95 0:19:22 F Playas de Castellon
14 7 LIC.DÍA HERRERO VALLS  GEMMA 184 SUB23 99 0:19:54 F INDEPENDIENTE
15 1 LIC.DÍA MONTON ISERTE MARIAM 445 POPF 0:20:09 F Delta Valencia CA
16 8 CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 228 SUB23 0 0:20:15 F Playas de Castellon
17 1 CS7926 ARENOS BALAGUER MARIA ISABEL 127 MASTER 71 0:21:07 F C.E.Vinaros
18 9 V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA 141 SUB23 0 0:22:04 F CA Silla
19 2 LIC.DÍA GILABERT ANTOLI ROSA 249 POPF 0:24:38 F CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT

V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 14 SUB23 99 :: F Atletisme Xativa
CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 159 SENIOR 83 :: F Delta Valencia CA
CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 126 SENIOR 97 :: F C.E.Vinaros
V 20985 ABAD APARISI  ANDREA 138 SENIOR 97 :: F CA Safor-Teika
LIC.DÍA JULVE CORNELLES RAQUEL 440 POPF 88 :: F NOLOBIKER

Sub23 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 AR 2460 TORNER CONEJOS  ERIKA 1 SUB23 98 0:17:08 F Alcampo Scorpio 71
2 2 V 21652 LACAL MUÑOZ  LIDIA 97 SUB23 99 0:17:42 F C.A.Carnicas Serrano
3 3 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 3 SUB23 98 0:18:24 F Añares-Rioja
4 4 LIC.DÍA OLIVER ALVAREZ  MARTA 185 SUB23 98 0:18:45 F INDEPENDIENTE
5 5 LIC.DÍA CONEJOS GARCÍA  NURIA 186 SUB23 98 0:18:51 F INDEPENDIENTE
6 6 V 21675 RAMOS CASTILLO  ELENA 142 SUB23 0 0:18:52 F CA Silla
7 7 LIC.DÍA HERRERO VALLS  GEMMA 184 SUB23 99 0:19:54 F INDEPENDIENTE
8 8 CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 228 SUB23 0 0:20:15 F Playas de Castellon
9 9 V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA 141 SUB23 0 0:22:04 F CA Silla

V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 14 SUB23 99 :: F Atletisme Xativa

Senior Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 229 SENIOR 88 0:16:20 F Playas de Castellon
2 2 CS 8298 FONT GOMEZ  JULIA 178 SENIOR 94 0:16:57 F Ekuon Sport Team
3 3 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA 230 SENIOR 89 0:17:34 F Playas de Castellon
4 4 V 18320 GREGORI ROMERO  MIRIAM 143 SENIOR 91 0:17:54 F CA Silla
5 5 V 23896 ROMERO BALLESTER  VANESSA 110 SENIOR 97 0:19:11 F C.D.Metaesport
6 6 V 23747 GIL ANDREU  MARIA 144 SENIOR 97 0:19:17 F CA Silla
7 7 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 231 SENIOR 95 0:19:22 F Playas de Castellon

CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 159 SENIOR 83 :: F Delta Valencia CA
CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 126 SENIOR 97 :: F C.E.Vinaros
V 20985 ABAD APARISI  ANDREA 138 SENIOR 97 :: F CA Safor-Teika

Master Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 CS7926 ARENOS BALAGUER MARIA ISABEL 127 MASTER 71 0:21:07 F C.E.Vinaros

Popular Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 LIC.DIA MONTON ISERTE MARIAM 445 POPF 0:20:09 F Delta Valencia CA
2 2 LIC.DIA GILABERT ANTOLI ROSA 249 POPF 0:24:38 F CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT

LIC.DIA JULVE CORNELLES RAQUEL 440 POPF 88 :: F NOLOBIKER

Sub23 y Senior Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 V 21272 EL KHAYAMI EL KOMIRY  ABDERRAHMAN 209 SENIOR 95 0:29:20 M Playas de Castellon
2 2 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 108 SENIOR 95 0:29:33 M C.D.Metaesport
3 3 V 21700 POLO VICENTE  DIEGO 109 SENIOR 89 0:29:35 M C.D.Metaesport
4 4 CS 6993 GOMEZ GARCIA  RUBEN 208 SENIOR 94 0:29:39 M Playas de Castellon
5 5 V 22242 STITOU  MOHAMED AYMAN 153 SENIOR 88 0:29:46 M Delta Valencia CA
6 6 V 21690 VILLA CAMARA  JAIME 96 SENIOR 90 0:29:49 M C.A.Carnicas Serrano
7 7 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 232 SENIOR 78 0:29:51 M Urban Running Castellon
8 1 A 12067 GUERRI MARTIN  KEVIN 128 SUB23 0 0:30:05 M CA Alicante
9 8 LIC.DÍA FATEH  ELHOSSAINE 77 SENIOR 86 0:30:09 M INDEPENDIENTE



10 9 LIC.DÍA MOSCOSO  JEFFERSON 233 SENIOR 86 0:30:57 M INDEPENDIENTE
11 10 CS 8281 PLA SEGURA  EDU 117 SENIOR 86 0:31:03 M C.E.Vinaros
12 11 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 2 SENIOR 96 0:31:49 M Añares-Rioja
13 2 CS 8120 MONFERRER MARIN  JORDI 107 SUB23 99 0:33:53 M C.D.Metaesport
14 12 CC 684 LUCAS LLEONART  RUBÉN 154 SENIOR 81 0:33:56 M Delta Valencia CA

CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 210 SENIOR 93 :: M Playas de Castellon
CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 207 SUB23 98 :: M Playas de Castellon
CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 206 SUB23 99 :: M Playas de Castellon
AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE  LUIS 180 SENIOR 91 :: M Hinaco Monzon
CS 8205 AOUJIL  ABDELHAKIM 238 SUB23 0 :: M Atletisme Vall d´Uixo
VV 7296 PONS RUBIO  JAVIER 98 SUB23 99 :: M C.A.Correliana
VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO 99 SENIOR 79 :: M C.A.Correliana
V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 106 SUB23 99 :: M C.D.Metaesport

Sub23  Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 A 12067 GUERRI MARTIN  KEVIN 128 SUB23 0 0:30:05 M CA Alicante
2 2 CS 8120 MONFERRER MARIN  JORDI 107 SUB23 99 0:33:53 M C.D.Metaesport

CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 207 SUB23 98 :: M Playas de Castellon
CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 206 SUB23 99 :: M Playas de Castellon
CS 8205 AOUJIL  ABDELHAKIM 238 SUB23 0 :: M Atletisme Vall d´Uixo
VV 7296 PONS RUBIO  JAVIER 98 SUB23 99 :: M C.A.Correliana
V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 106 SUB23 99 :: M C.D.Metaesport

Senior  Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Tiempo G énero club
1 1 V 21272 EL KHAYAMI EL KOMIRY  ABDERRAHMAN 209 SENIOR 95 0:29:20 M Playas de Castellon
2 2 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 108 SENIOR 95 0:29:33 M C.D.Metaesport
3 3 V 21700 POLO VICENTE  DIEGO 109 SENIOR 89 0:29:35 M C.D.Metaesport
4 4 CS 6993 GOMEZ GARCIA  RUBEN 208 SENIOR 94 0:29:39 M Playas de Castellon
5 5 V 22242 STITOU  MOHAMED AYMAN 153 SENIOR 88 0:29:46 M Delta Valencia CA
6 6 V 21690 VILLA CAMARA  JAIME 96 SENIOR 90 0:29:49 M C.A.Carnicas Serrano
7 7 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 232 SENIOR 78 0:29:51 M Urban Running Castellon
8 8 LIC.DÍA FATEH  ELHOSSAINE 77 SENIOR 86 0:30:09 M INDEPENDIENTE
9 9 LIC.DÍA MOSCOSO  JEFFERSON 233 SENIOR 86 0:30:57 M INDEPENDIENTE
10 10 CS 8281 PLA SEGURA  EDU 117 SENIOR 86 0:31:03 M C.E.Vinaros
11 11 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 2 SENIOR 96 0:31:49 M Añares-Rioja
12 12 CC 684 LUCAS LLEONART  RUBÉN 154 SENIOR 81 0:33:56 M Delta Valencia CA

CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 210 SENIOR 93 :: M Playas de Castellon
AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE  LUIS 180 SENIOR 91 :: M Hinaco Monzon
VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO 99 SENIOR 79 :: M C.A.Correliana


